
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Aan- en verkoop Bergsestraat 52 Huijbergen

Vergadering d.d. : 9 juli 2020 agendanummer :

Zaaknummer:. : Z20.01968

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op: 9 juli 2020

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 mei 2020; 

gelet op (wettelijke voorschriften, andere kaders)
 De wens van VIVOO voor uitbreiding van het huidige complex;
 De leefbaarheid van de kern Huijbergen te versterken;
 Gelet op de ideale ligging van de gronden;
 Er geen andere gronden in de omgeving beschikbaar zijn;
 En de huidige eigenaren van Bergsestraat 52 hun perceel als eerste aanbieden aan de 

gemeente Woensdrecht.

b e s l u i t :

1. Geen wensen en bedenkingen uit te brengen op de strategische aankoop van het pand 
aan de Bergsestraat 52;

2. De benodigde middelen ad € 594.140,- ter beschikking te stellen;
3. Het financieel resultaat na aan- en verkoop en bestemmingswijziging ten laste te laten 

van de algemene reserve conform optie 2.
4. De programmabegroting aan te passen conform de bij dit voorstel toegevoegde 

begrotingswijziging.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 9 juli 2020 : 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


